\* Ioannes Soteres Græca Epigrammata veteris collegit, in 4. 1544.

Ioannes Soule Carmelita Londinensis, scripsit Sermones ex Paulo lib. 1. Diuisiones thematum lib. 1. Conciones per annum lib. 1. Obijt anno 1508. Baleus.

Ioannes Spangenbergius Herdesianus, verbi di

uini præco Northusia, Psalterium carmine elegiaco reddidit. Liber excusus Francofordiæ. Casechismum maiorem Martini Lutheri per quaestiones explicauit, & Postillam Latinam: vtrunq; opus excusum Francofordiæ. Eiusdem Margarita theologica, præcipuos locos doctrinae Christianae per quaestiones breuiter ac ordine explicans: Liber excusus Basileæ, apud Vuestbemerum anno Domini 1544. Sermones item de tempore & de sanctis per circuitum totius anni, de Matrimonio liber, & alia multa, lingua Germanica. Scripsit etiam quaestiones Musicae, excusas Norimbergæ apud Ioannem Petreũ. Idem scripsit expositionem in epistolas ab aduentu ad pascha, per erotemata, excusam Madeburgi, anno Domini 1546. in octauo. Item aliam à paschate ad aduentum, excusam Vuitebergæ. Præterea edidit conciones funebres 15. item 60. themata veteris testamenti quibus hæc conciones applicari possent, liber ab authore Germanice scriptus & à Keinberdo Lorichio Hadamario Latinitate donatus, excusus est Francofordiæ ab Egnolpho, anno Domini 1548. in 8. eiusdem erotemata grammaticæ, dialecticæ rhetoricæ, excusa sunt anno Dom. 1545. in 8. Artificiose memoriae libellus, anno Domini 1571. Vuitebergæ in octauo. Explicationes Euangeliorum & epistolarum, quæ dominicis diebus more vsitato proponi in ecclesia populo solent, in tabulas succinctas et ad memoriam admodum vtiles redactæ, vna cum tabulis euangeliorum de sanctis. Basileæ apud Ioannem Oporinum in folio, anno Domini 1564. & Erfordiæ anno 1572. in 8. Eiusdem Postilla Germanica anno 1544. Lipsiæ. Expositio German. duodecim hymnorum qui in ecclesia canuntur Vuebergæ, anno 1545.

Ioannis Spangher Practica procedendi contra hæreticos, impressa cum Malleo maleficarum.

\* Ioannis Spechti in obitum nobilissimi Heruii D. Ioan. Georgij à Schopach elegia 4. Argent.

\* Ioannis à Spira, fortalitiuum fides. Vita anno 1438.

\* Ioannes Spithouius Moasteriensis, professor physices in schola Hassnienfi in Dania erudiam edidit orationem excusam Rostochij, de vita & morte Doctoris Medici Iacobi Bordingij.

\* Ioannis Spondani studio & opera Aristoteli organum Græcolatinum, nouissime conuersum & emendatum, nec non annotatum cunctis marginalibus illustratum 8. Basileæ 1583.

\* Ioannis Sporischij ab Ottenbachow, Medicinæ Doctoris, Idea Medici: cum tractatu de symptomatibus crudelissimis, quæ scarificationi, et cucurbitularum vsui Bruna incolis in Marchionatu Meruiae superuenerunt. Et, de febre Epidemia, anni 1580. Franc. 8. 1582. Eiusdem Epitome medicinae practicae, tyronibus conscripta 8. Vuiteberg. anno 1582.

\* Ioannes Sporre Germanus Carmelitis Treuerensis, colligit ex diuersis autoribus, de uisibus matrimonialibus opus notabile, lib. 1. Arnold Boscius.

Ioannes Spreter multa German. edidit. De vera Christiana et fictitia amicitia scriptura. De vera Christiana et fictitia amicitia

aliquot, excusos Lipsiæ apud Valentinum Papam, anno 1548. & 1550. Eiusdē prognostica anni 1536. ex lunari ecclipsi, item anno 1537. ex solari ecclipsi. item anno 1551. ex lunari ecclipsi, & eiusdem anni de solis ecclipsi. Epicedion in mortem Annæ coniugis comitis Philippi à Nassa scriptū 1538. Ecloga Iouis de Carolo Imperatore scripta anno 1543. Carmen Panegyricum de Ioanne Baptista, in Ienensi Academia scriptum 1549. Omnia hæc impressa sunt. Eiusdem oratio de Machabæis & alia de vita D. Hieronymi, impressæ in tertio tomo declamationum Melanchtonis. Habet nunc in manibus Fastorum lib. quos ut aliquando absolutos in lucem edat bonarum artium studiosi exoptant. Floret Ienæ anno 1554. Eiusdem poematum libri nouem, diuersis temporibus Ienæ separatim editi sunt. Explicatio in libellū Philippi Melanchtonis de anima. Mulhusij Turingorum, anno 1570. 8. \* Eiusdem commentarij docti, breues et succincti in P. Vergilij Maronis quatuor libros Georgicorum. 8. Mulhusij excudebat Georgius Hantzsch. Eius poematiū volumen primum ex recensione Adami Siberi. 8. Ienæ excusum anno Domini 1580.

Ioannis Stobæi physica Græca nondum euulgata, extant in Italia apud Rodolphum Vincentiæ Cardinalem hoc tempore. Eiusdem Collectanea sententiarum ex varijs prophæis auctoribus Græcis per locos digesta, excusa Venetijs per Bartholomæum Zanettum, anno 1535. & Tiguri apud Froschouerū aliquot mendorum millibus sublatis per Conradum Gesnerum, vna cum eiusdem Latina interpretatione è regione anno 1543. Eadem anno 1550. Basileæ per Oporinum excusa sunt sumptibus Froschouerii recognita ad Græca exemplaria. Et ibidem Germanice Georgio Læto interprete. \* Eiusdem eclogarum libri duo, interprete Guilhelmo Cantero. Antuerpiæ apud Christophorum Plantinum impressi anno 1575.

Ioannis de Scobniza, Poloni, introductio in Ptolomæi cosmographiam cum longitudinibus & latitudinibus regionum et ciuitatum celebriorum, impressa Cracouiæ per Hieronymum Vietorem, anno Domini 1519.

Ioannes Stockes Sudberiensis, ordinis Dominicanorum, scripsit contra Carmelitas, pro sui ordinis dignitate. Ad rationes Hornebij lib. 1. Vixit anno 1373.

Ioannis Stœfleri Iustingensis, opus ephemeridum à capite anni Christi 1532. in alios viginti proxime subsequentes, ad veterum imitationem accuratissimo calculo elaboratum, & excusum Tubingæ, 1533. item variorum astrolabiorum compositionis seu fabricæ lib. 2. cum explanatione vsuum eorundem, ex postrema authoris recognitione: Petrus Jordan excudit Moguntia, anno 1535. in Procli Diadochi spheram mundi commentarius, excusus Tubingæ 1534. Calendarium Romanum magnum impressum à Iacobo Kæbelio, anno 1518. in folio, chartis 66. Tabulæ astronomica impressæ Tubingæ apud Thomam Anshelmum, anno 1514. in folio, chartis 12. Eiusdem Cosmographica aliquot descriptiones

de sphaera cosmographica, hoc est, de globi terrestri artificiosa structura. De duplici terræ proiectione in planum, hoc est, qua ratione commodius chartæ cosmographicae quas mappas mundi vocant designari queant. Edita hæc sunt à Ioanne Dryandro Mergurgi anno 1537. \* Eiusdem de dimensione per astrolabium & quadrantem, germanice. Consuetudinum & oppositionum supputatio. Cyclorum antiquorum redargutio, Ecclipsium predictio, in folio.

Ioannis Stolmi liber de baptismo puerorum Coloniae 1559. 8.

Ioannis Stolsij, Viattebergenfis, oratio de Iona filio Saulis excusa est Erfordiae in 3. tomo declamationum Philippi Melanchtonis. Eiusdem Somnium Lutheri, cui respondit Ioach. Camerarius, qui oblique hoc somnio carpebatur.

Ioannes Stouue m. nachus Benedictinus Basiliensis synodo interfuit scripsitq. acta eius concilij li. 1. Disputationes solennes lib. 1. collectionesq. varias lib. 1. Claruit 1440. Baleus.

Ioannis Stramburgi, de ratione descendendi docendiq. iuris.

Ioannes Straselius vir doctissimus Lutetiae per annos plus minus sex & viginti Regius Græcæ linguae professor, multa, ut audio, scripsit, nondum edita, sed pleraq. paucis exceptis diuina, quæ non vulgarem descriptorē requirant. Huius explanationem in aurea carmina Pythagoræ Franciscus Theorius in lucem edidit. Paris. 1562. in 4.

Ioannis Stratiij Belgæ, oratio gratulatoria ad Leonoram Galliae reginam, de eius matrimonio cum Francisco Gallorum rege impres. est Basileæ ab Io. Oporino cum Burgundia Gilberti Cognati.

Ioannes Stuckey monachus Benedictinus scripsit lecturam sententiarum li. 4. Commentarius scripturæ lib. 1. Sermones per annum li. 1. Baleus.

Ioannes Stumpff, verbi minister in agro Tigurino, germanico sermone descripsit vniuersale concilium Constantiense, excusum Tiguri apud Froschouerum, anno 1541. Scripsit etiam Helueticæ historiæ Germanicam, cum tabulis locorum exquisitissimè pictis. Describit autem obiter etiam Germaniam, Galliam & Italiam. Opus duobus tomis excusum, Tiguri. Idem edidit epitomen historiæ Helueticæ etiam ibidem, anno 1554. in 8. Floret anno 1573. Historiam Henrici quarti imperatoris Germaniae. Libellum de nouissimo iudicio, & c. Lud. Lauateri Sacrament. historiam in linguam Germanicam transtulit.

Ioannes Sturmius, Germanus, scripsit multa quibus sunt: De literarum ludis recte aperiendis liber, impressus diuersis locis 1539. & 1543. De amissa dicendi ratione, & quomodo ea recuperanda sit lib. 2. Partitionum dialecticarum lib. 2. De demonstratione lib. 1. qui dialecticarum partitionum est tertius: impressus est anno Domini 1543. in partitiones oratorias Ciceronis Dialogi quatuor apud Crateni Mylium impressi 1539. Lucius ad Ioach. Camerarium, cum epitaphiis Ioan. Sapidi: libellus excusum, anno 1542. Eiusdem & Bartholomæi Latomii amirum epistola duæ, de dissidio periculog. Germanicæ

narras questiones lib. 1. Obijt anno Domini 1473. *Baleus.*

Ioannes Sunasbam Carmelita episcopus Bangoriensis, scripsit contra *Vuiclenistas* lib. 1. *Concionum suarum* lib. 1. *Vixit* 1392. *Baleus.*

Ioannes Schuueigerus D. Augustini Meditationes, Soliloquia et manuale in Germanicam linguam transtulit. Colonia 1571. 8.

Ioannis Sylui Egrani contra calumniatores apologia, in qua D. Annam nupsisse Cleopae et Saloma (id quod vulgo sentium) euangelicis et probatissimis testimonijs refellitur. Lipsia anno 1518. Apologetica responsio contra dogmata, quae in Egrum inuulgata sunt, impressa Vuittenber. anno D. 1518. Eiusdem dissertatio de fide et operibus, scripta et edita Chemnicij.

Ioannis Sylui Insulensis medicinam Valentinianis facientis. De morbi articularij curatione tractatus quatuor. Eiusdem de morbo Gallico declamatio, Louanij in disputationibus solennijs habita, anno 1557. decimo octauo calendis Ianuarij. Antuerpia in officina Plantini in 8. Tabula Pharmacorum Puerorum priuatae colloquutiones. Antuerpia apud Plantinum 1568. in 8.

Ioannis Tabienfis ordinis Praedicatorum summa quae Tabiena, et summa summarum appellatur recognita et argumentis in singulos titulos aucta, Venetijs 1569. in 4.

Ioannes Tacephale, natione Anglicus, Carmelita, super Sententias scripsit lib. 4. in Apocal. Ioannis lib. 1. sermones de tempore lib. 1. sermones de sanctis lib. 1. et quaedam alia.

Ioannis Tagautij Ambiani, medici, de Chirurgia institutione lib. 6. excusi Parisijs apud Vuechelum, anno 1543. De medicamentis purgantibus lib. 2. in gratiam Pharmacopiae candidatorum, editi Parisijs apud Galeotum à Prato 1537. Eius institutio chirurgicarum lib. 5. cum sexto Iacobi Hollerij de mataria chirurgica, excusi sunt Lugduni à Guilielmo Gazeig, anno Do. 1547. in octauo, et Tiguri anno Domini 1555. apud Gesneros fratres in folio, cum diuersorum scriptis de chirurgia. Eiusdem metaphrasis in Guidonem de Cauliaco excusa est Parisijs nisi fallor Claruit Lutetiae anno 1537.

Ioannes Tagautius superioris filius, in omni philosophia egregie versatus, quaedam ut audio scripsit rara eruditionis opera, quae tamen morte praeventus adhuc inuenis edere non potuit. Extat eius prorepticum carmen ad S. P. Q. Geneuensem, quo oppiditum praeterea describit, iunctum historiae martyrum à Crispino edita.

\* Ioannis Taisnerij opus mathematicum impressum Colonia anno 1562. in folio. De anuli spherici fabrica lib. 3. Antuerpia anno 1560. in 4. Astrologiae iudiciariae Isagogae. Coloniae 1559. in 8. \* Opus Mathematicum denuo excusum Coloniae in folio, apud Theodorum Baumium anno Domini 1583. cu hoc titulo libri et elogio authoris. Opus mathematicum octo libros complectens, innumeris propemodum figuris idealibus manuum et phytognomiae, alijsq. adornatum, auctore D. Ioan. Taisnerio Hannonio,

Mathematico expertissimo, iuris vtriusque D. peritissimo, poeta laureato celeberrimo, musico excellentissimo, etc. Eiusdem opusculum de natura et effectibus magnetis, de motu continuo. Coloniae in quarto apud Birckman. 1562.

Ioannes Talaugernus monachus Benedictinus contexit commentarios in Longobardum lib. 4. Claruit 1448. *Baleus.*

Ioannis Tamari Chirurgia, quae dicitur *ibesaurus pauperum.*

Ioannes de Tambacho, Germanus, ordinis fratrum praedicatorum, scripsit opus grande, quod vocauit consolationem theologiae, in lib. 15. diuisum de sensibilibus delitijs paradisi lib. 1. Sermonum lib. 1. et quaedam alia. Claruit 1360.

Ioannes Tanetos monachus Benedictin. Cantuariensis ecclesiae ad fanum Seruatoris praecentor, scripsit de officijs Cantuariensis ecclesiae lib. 1. De quorundam sanctorum vitis lib. 1. Claruit anno Domini 1330. *Baleus.*

Ioannes Tartais, Anglus, Oxoniensis sophista scripsit *Summulas logicas* librum vnum. *Questiones varias* lib. 1. *Suppositiones* lib. 1. *Obligationes* lib. 1. *Problemata* lib. 1. *Consequencias* lib. 1. Et alia. Oxonij bibliotheca.

Ioannis Tauernerij, de purgatorio animarum post hanc vitam expiandarum. Item de veritate corporis et sanguinis Christi in sacramento altaris. Parisijs 1551. 8.

Ioannis Tauleri exercitia super vita et passione saluatoris Iesu Christi, ex idiomate germanico in Latinum versa per Laurent. Surium Lubecensem Lugduni excudit Sebastianus Bartholomaeus Honoratus cum exercitijs Eschij 1556.

Ioannis Taygeti et multorum praestantium poetarum carmina. Brixiae 1566. in 8.

Ioannis Tecelij pro indulgentijs pontificijs, Ioannis Tecleri theologiae licentiati Nuptiae Davidis et Michol, comedia Germanica anno 1572. 4.

Ioannes de Terra rubea, contra rebelles.

Ioannes de Teneramunda, ordinis Carthusiensis scripsit de notitia Dei lib. 1. De natura et lapsu hominis lib. 1. De reparatione lapsi lib. 1. De amore Dei lib. 1. De gaudis hominis lib. 1. De sacramento altaris lib. 1. De fide Christiana lib. 1. De honore Dei lib. 1. De conceptione sanctae Mariae lib. 1.

Ioannis Tettelbachij, aureum ornamentum, hoc est Martini Luitberi catechismus in erotemata redactus et explicatus, Germanice 1568. Ratissone et Franc. 1571.

Ioannes Tettbingerus Tubingenfis, quatuor bella Vuirtenberg, quae ante multos etiam annos, vsque ad hodiernum diem in ea regione gesta sunt, heroico carmine diligenter descripsit. Floruit Pfulien dorfi. 1534.

Ioannes nomine et natione Teutonicus ordinis Praedicatorum. Friburgo oriundus, episcopus Bossinensis in Hungaria, scripsit summam confessionum lib. 5. et Apparatum circa textum Decretorum Tabulam secundum ordinem alphabeti super iun-

nam Raymundi: item super apparatus Raymundi, & quæ ad declarationem textus & apparatus eiusdem summa vtilia sunt. De questionibus casualibus libellum specialem. Confessionale de modo audiendi confratres, & modo interrogandi secundum diuersos status et vitia. Manuscripta omnia. M. Dreserus. Nominatur etiam Glossator Decreti. Querendum an idem sit Ioannes Fribergensis, qui etiam summam confessorum scripsit.

Ioannes Theodoricus, Bellouacens, scripsit apertionem de mihi & nihil tum scribendis tum profereendis, excusam Parisijs à Roberto Stephano, 1540. in 8. Idem scripsit annotationes in Vallæ elegantius excusas Parisijs & Basileæ apud Balibazarem Lazium anno 1541. cum diuersorum in easdem annotationibus ac censuris.

Ioannes Theophilus vertit aliquot libros Chrysofomi, quos Rob. Vuinter excudit Basileæ 1540. Sunt autem hi. De patientia & consummatione huius seculi. De secundo aduentu Domini. De æternis iustorum gaudijs, & malorum pœnis. De silentio, &c. Idem vertit Cyrilli Alexandrini expositionem symboli Niteni, quæ habetur quarto tomo operum Cyrilli.

Ioannes Teukesberi Anglus occidentalis, scripsit sophismatum elenchos, de raritate & densitate. De altercationibus, & opus chiromantia. Claruit anno 1350.

Ioannes Thanetes Anglus, monachus Benedictinus, scripsit de officijs ecclesiæ Cantuariensis. Vixit 1330.

\* Ioannis Thierij Lingonensis iurium interpretis annotationes & additiones in tractatus singulares Guidonis Papæ, nunc denuo recognitos & suæ integritati restitutos in folio. Francoforti anno Domini 1580. excudeb. Sig. Feyrab.

Ioannes Tholosus, Germanus, ex Francia orientali, scripsisse fertur epistolas elegantes lib. 1. & quædam in mathematica. Claruit Ratissponæ anno 1454.

Ioannis Thomasi Panegyricus de ciuitate Lingonum, impres. Parisijs apud Vuechelum.

Ioannes Thomas Freigius iuris vtriusq. D. trium artium logicarum Grammaticæ Dialecticæ & Rhetoricæ breues schematismos ex optimis authoribus confecit. Basileæ excudit Henricus Petri 1569. Idem scripsit Paraleipomena in historiam Aemilij et Ferroni, ad annum vsque 1569. Ibidem impressa. Partitiones iuris vtriusq., hoc est omnium iuris tam Ciuilis quam Canonici materiarum in tabulas aptè digestionem. Quibus adiecta sunt partitiones feudales ex Zasij epitome deductæ. Ibidem anno 1571. Methodicam actionis iuris repetitionem, ad ordinem Iurisconsulti Triboniani institutam, cum præfatione sua edidit. Basileæ anno 1569. \* Eiusdem Paratitula seu synopsis pandectarum iuris ciuilis. 8. Basileæ per Sebastianum Henricpetri 1583. Quæstiones geometricæ & Stereometricæ in Euclidis & Rami

lustratæ, & in tres tomos diuisæ. 8. Basileæ ex officina heredum Petri Perne anno 1583. Eiusdem Prædagogus, hoc est libellus ostendens quæ ratione prima artium initia pueris quam facillime tradi possint. 8. Basileæ per Sebastianum Henricpetri. Restoratus per Gymnasij Altorfiani scholarchas ex Senatus Norimbergensis decreto demandatus. Cui subiecta est typica delineatio ipsius Gymnasij prælectionum 4. Norimbergæ. Eius Grammatica Græca ad vsum puerorum in epitomen redacta. in octauo Norimbergæ. Quæstiones logicae & ethicae. in octauo, Basileæ per Sebastianum Henricpetri. Item de logica iurconsultorum libri duo in 8. Basileæ per Sebastianum Henricpetri 1582. Scripsit etiam orationem de laude & authoribus politicæ doctrine; Quæstiones æconomicas ex Xenophonte; quæstiones politicas ex Aristotele. Eius quæstiones in diuisiõnem: Logicae & ethicae cum analysi logica, ethica & politica in quindecim orationes Ciceronis. 8. Basileæ per Henricpetri. Orationes in Gymnasio Altorfiano partim à rectore ipso recitatæ, partim adolescentibus recitandæ traditæ. 8. Norimbergæ. Quæstiones physicae, in quibus methodus doctrinam physicam legitime docendi describendiq. rudi Minerua descripta est, libris 36. in octauo Basileæ. Historiæ synopsis. seu prælectionum historicarum in Altorfiano Norimbergensium Gymnasio delineatio. 8. Basileæ per Henricpetri. Idem Martini Forbifferi Angli de navigatione in regiones Occidentis & Septentrionis narrationem historicam ex Gallico sermone in Latinum transtu in 8. Historia de bello Africano in quo Sebastianus Seruissimus Portugallie rex perijt ad diem 4. Augusti anno 1578. una cum ortu & familia regum qui nostra tempore in illis Africa regionibus imperium tenuerunt, ex Lusitano sermone primo in Gallicum inde ab hoc authore in Latinum translata. 8. Norimbergæ. Eiusdem quæstiones Iustiniana, in institutionibus iuris ciuilis cum analysi logica & politica aliquot consiliorum Zasij. 8. Basileæ per Sebastianum Henricpetri. Eius deniq. Zasius, hoc est in pandectas iuris ciuilis commentarij, a clarissimo Vadalrico Zasio olim diffuse tractati, multisq. apodicticis aucti. Accesserunt & textus Florentinus, infinitæ distinctiones seu partitiones Axiomata, Syllogismi &c. cum germanica verborum interpretatione, & titulorum pandect. continuatione noua. fol. Basileæ per Sebast. Henricpetri. Obijt vir doctissimus in gymnasio Altorfiano, 1582.

\* Ioannis Thomæ de Marinis Capuani i. c. clarissimi de generibus & qualitate Feudorum, tractatus, ordine & vtilitate nouus, ac summopere necessarius. Ab innumeris mendis, quibus scatebat, diligentissime recognitus. 8. Coloniae 1582.